הוועדה למתן היתרים לפי פרק ד' להודעה בדבר הכללים למניעת ניגוד עניינים של שרים וסגני שרים, התשס"ג-2003

החלטה בבקשת השר אריה מכלוף דרעי לקבלת היתר לאי-קיום כלל מהכללים למניעת ניגוד עניינים של שרים וסגני שרים

1. ביום 11 בספטמבר 2016 ניתנה החלטתנו בבקשת השר אריה מכלוף דרעי, שר הפנים והשר לפיתוח הפריפריה, הנגב והגליל, לקבלת היתר לאי-העברת מניות בשתי חברות המוחזקות על ידו במישרין, לנאמנות עיוורת, בניגוד לכלל 16(א) לכללים למניעת ניגוד עניינים של שרים וסגני שרים (להלן: "הכללים"), כדלקמן:

לעניין זה הוועדה תשקול גם את עמדת השר או סגן השר הנוגע בדבר לגבי הפרסום".

נסיבות הבקשה שלפנינו אינן מצדיקות הימנעות מפרסום ההחלטה, אך בהתאם לבקשת השר בעבר איננו מציינים את שם החברה, ולאור המגבלות החלות על השר אין פירוט של הצעת החברה.

העתק ההחלטה נמסר למבקר המדינה.

ניתנה היום, ג' אלול תשע"ח (14 אוגוסט 2018).

ד"ר אורנה דויטש
חברת הוועדה

עו"ד אביגדור רביד
חבר הוועדה

השופט (בדימ') עזרא קמא
יו"ר הוועדה